
 

Comune di 

CUMIGNANO SUL NAVIGLIO 

Provincia Di Cremona 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 114                Cumignano s/N, 20-10-2022 

 

 

 

L’anno  duemilaventidue addì  venti del mese di ottobre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Assandri Arch. Aldo  

 

PREMESSO che è necessario ottemperare agli obblighi previsti dal D.Lgs. 81/2008 per l’anno 2022; 

DATO ATTO che in merito all’approvvigionamento di tale servizio, data l’entità e la tipologia dello 

stesso, non è opportuno far ricorso a convenzionamenti Consip o al MePA; 

INTERPELLATA all’uopo la società Fisiokinesiterapia Sanitas di Provenzi G.F. & C. sas, P. Iva 

00682020193, con sede in Soncino (CR), Via Brolo n. 10, che ha accettato e fatto pervenire relativa 

offerta al Prot. n. 3004 del 14.10.2022, allegata agli atti, per un importo complessivo di € 721,83; 

RITENUTO di dover provvedere all’affidamento dell’incarico e all’assunzione del relativo impegno di 

spesa; 

EFFETTUATE le verifiche di legge di carattere generale ai sensi del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

(DURC Prot. INAIL_34725965 con scadenza 20.01.2023); 

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’assunzione 

dell’impegno di spesa di cui alla presente Deliberazione; 

VISTI:  

 il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, art. 147 bis comma 1, art. 153 comma 5 e art. 183 comma 7; 

 la Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

 il Regolamento Comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

D E T E R M I N A 

1) di CONFERIRE alla società Fisiokinesiterapia Sanitas di Provenzi G.F. & C. sas, P. Iva 

00682020193, con sede in Soncino (CR), Via Brolo n. 10, l’incarico per l’erogazione delle 

prestazioni sanitarie in attuazione del D.Lgs. 81/2008 relativamente all’anno 2022, per un importo 

complessivo di € 721,83; 

2) di ASSUMERE l’impegno di spesa per l’importo complessivo di € 721,83 alla missione 01 

programma 02 U.1.03.02.05.000 cap. 101303, gestione competenza del bilancio 2022 esecutivo ai 

sensi di legge; 

Oggetto: Affidamento incarico alla società Fisiokinesiterapia Sanitas di Provenzi G.F. & C. sas 

per l'erogazione di prestazioni sanitarie in attuazione del D.Lgs. 81/2008 per l'anno 2022. C.I.G. 

Z72383ED13 

            



 
 

Pag. 2  

3) di STABILIRE che la società si assumerà gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla 

legge n. 136/2010 relativi alla fornitura di cui all’oggetto; 

4) di DARE ATTO che, relativamente al presente provvedimento, non sussistono situazioni di conflitto 

di interesse ai sensi dell’art. 42 del Codice degli Appalti.  

 

 
 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
Assandri Arch. Aldo 

 

 

 



 
 

Pag. 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Pag. 4  

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio di 

questo Comune in data 22.10.2022 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 

Cumignano S/N., lì 22.10.2022. 

 

Il Collaboratore Amministrativo 

Laganà Dott.ssa Carmela Maria 

 

 

 

 

Registrato l’IMPEGNO di SPESA. 

Visto per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa. 

Cumignano S/N., lì 22.10.2022. 

                                                                                           

Il Responsabile del Servizio 

Assandri Arch. Aldo 

 

  
 


